БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ
452860, Ҡалтасы ауылы, К.Маркс урамы, 72

 Тел. 4-15-78, факс 4-15-78

[image: image1.png]

	СОВЕТ                      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452860, с. Калтасы, ул. К.Маркса, 72
Тел. 4-15-78. факс 4-15-78

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2016 г.

№ 6
О публичных слушаниях по проекту

планировки совмещенный с
проектом межевания территории
В целях соблюдения прав населения на обсуждение проекта планировки и проекта межевания, в соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки территории совмещенный с проектом межевания территории по объекту «Реконструкция нефтепровода сборного УПС «Ангасяк» НСП «Кереметово» Арланского  нефтяного месторождения. Доп. программа. (2017г.)» по адресу: Республика Башкортостан, Калтасинский район, с. Калтасы, ул. К. Маркса, д.72, на 18 мая 2016 г. в 10.00 часов зале заседания Администрации района.
2. Определить организатором публичных слушаний комиссию по градостроительному Совету Администрации муниципального района Калтасинский район, утвержденную Постановлением главы Администрации муниципального района Калтасинский район от 23 ноября 2015 года № 986.

3. Установить, что письменные предложения жителей муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан по проекту, указанному в п.1 настоящего постановления, направляются в Комиссию по адресу: Республика Башкортостан, Калтасинский район,  с. Калтасы,   ул. К. Маркса, д.72, кабинет №6 в течение месяца со дня обнародования настоящего постановления.
4. Комиссии:

1) обеспечить возможность населению района и заинтересованным лицам ознакомиться с проектом планировки территории совмещенный с проектом межевания территории по объекту «Реконструкция нефтепровода сборного УПС «Ангасяк» НСП «Кереметово» Арланского  нефтяного месторождения. Доп. программа. (2017г.)»в рабочие дни в течение месяца со дня опубликования настоящего Постановления с 09.00 до 17.00 ч. (обеденный перерыв с 13.00 ч. до 14.00 ч.),
2) организовать прием и группировку поступающих предложений по проекту планировки территории совмещенный с проектом межевания территории по объекту «Реконструкция нефтепровода сборного УПС «Ангасяк» НСП «Кереметово» Арланского  нефтяного месторождения. Доп. программа. (2017г.)»
3) с учетом результатов проведения публичных слушаний обеспечить утверждение  проекта планировки территории совмещенный с проектом межевания территории по объекту «Реконструкция нефтепровода сборного УПС «Ангасяк» НСП «Кереметово» Арланского  нефтяного месторождения. Доп. программа. (2017г.)» и предоставить доработанный проект с приложением протокола публичных слушаний главе Администрации муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан для принятия решения в соответствии с действующим законодательством;

4) обнародовать проект планировки территории совмещенный с проектом межевания территории по объекту «Реконструкция нефтепровода сборного УПС «Ангасяк» НСП «Кереметово» Арланского  нефтяного месторождения. Доп. программа. (2017г.)»
5) обнародовать заключения о результатах публичных слушаний в течение 5 рабочих дней со дня проведения публичных слушаний.
5. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде Администрации муниципального района Калтасинский район  и разместить на официальном сайте муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета

А.Г. Габдрахманов
_1390653200.doc
[image: image1.png]